COMUNE DI SOVICO

Provincia di Monza e Brianza

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 104 DEL 09-10-2015

Oggetto:  CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE ALL'AV.LS. COMUNALE DI

SOVICO A SOSTEGNO DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “LE ISOLE
DELLA SALUTE”

L'anno DUEMILAQUINDICI addi NOVE del mese di OTTOBRE alle ore 17.30 nella Residenza Comunale,
convocata nei modi e forme di legge, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sottoindicati Signori:

N.ro COGNOME E NOME Pr. As.
1 | COLOMBO Alfredo Si
2 | GALLIFranco Si
3 | CURTI Laura Si
4 | ALBERTI Edoardo Si
5 | SAINI Liliana Si
PRESENTI: 5 ASSENTI: 0

Partecipa il Segretario Generale Avv. MARIO BLANDINO, il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

Il Sig. COLOMBO ALFREDO assume la Presidenza e, riconosciuta valida I'adunanza, dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE ALL’A.V.L.S. COMUNALE DI

SOVICO A SOSTEGNO DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “LE ISOLE DELLA
SALUTE”

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che I'A.V.1.S. comunale di Sovico, con sede a Sovico in p.zza Frette 2, ha
richiesto con lettera prot. Com.le n° 8284 del 21.09.2015 il Patrocinio di questa
Amministrazione Comunale a sostegno di una manifestazione denominata “Le isole della
salute”, che avra luogo il giorno 18 ottobre 2015 in p.zza Frette a Sovico:

Considerate le finalita dell'iniziativa, volte alla divulgazione di valori sociali di particolare
rilievo;

Visto che ai sensi dellart. n° 8 — comma 1 — del vigente Regolamento Comunale per
I'erogazione di contributi e benefici economici ad enti pubblici e privati, associazioni ed altri
organismi, approvato con delibera di C.C. n. 49 del 19.07.1991 e s.m.i., il Comune puo
concedere il patrocinio a manifestazioni o attivita indicate nel — comma 1 — dell'art. 7 del
medesimo Regolamento:

Ritenuto di poter includere [iniziativa citata in premessa tra quelle indicate dal
Regolamento e, quindi, di concedere il patrocinio comunale allA.V.l.S. comunale di
Sovico;

Considerato che, ai sensi dellart. 8 — comma 2 del citato Regolamento, il patrocinio deve
essere concesso formalmente dalla Giunta Comunale;

Visti i pareri previsti dall'art. 49, comma 1, D.Ilgs. 267/2000 che si allegano come parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione:

Con i voti unanimi dei presenti, acquisiti mediante votazione a scrutinio palese, per alzata
di mano;

DELIBERA
1. Di concedere allA.V.l.S. comunale di Sovico, con sede a Sovico in p.zza Frette 2, il
patrocinio comunale a sostegno della manifestazione denominata “Le isole della
salute”, che avra luogo il giorno 18 ottobre 2015 in p.zza Frette a Sovico;

2. Didare atto che il patrocinio comunale non comporta oneri finanziari;

3. Di dichiarare, la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134 — comma 4 — del D.Lgs. n. 267/2000.

Allegati: pareri.



COMUNE DI SOVICO
Provincia di Monza Brianza

ALLEGATO ALLA DELIBERA G.C. N. A, DEL

~avente ad oggetto:

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE ALL’A.V.LS. COMUNALE DI SOVICO A
SOSTEGNO DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “LE ISOLE DELLA SALUTE”

PARERI ED ATTESTAZIONI PREVISTI DALL’ART. 49 — comma 1 - DEL D. LGS. 18-8-
2000 N. 267 “TESTO UNICO SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCAL/I”

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE INTERESSATO IN ORDINE ALLA
REGOLARITA’ TECNICA:

Favorevole

Addi, 3 f@‘ E/Emg?

IL RESPO S%?ILEPEL SE

(Rossi %ﬁgt

Dr.
ol

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IN MERITO ALLA REGOLARITA’
CONTABILE:

Addi, e
i IL RESPONSABILE DEL SETTORE

/ FINANZIARIO
; (Dr.ssa Rita Ruggiero)




Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
COLOMBO ALFREDO

o Oﬁ.«”f
w"’mwﬂ ng\“i” QW

««""ﬂ
L

1O BLANDINO

IL SEGRETéﬁ: JWGENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 € 125 D. Lgs. 18-8-2000 n. 267 — T.U.E.L. e art. 32 L. 18-6-2009 n. 69)

Del presente atto deliberativo viene iniziata 0ggi la pubblicazione sul sito istituzionale dellEnte
— Sezione Albo Pretorio On-line per 15 giorni consecutivi, con contestuale comunicazione ai
Capigruppo Consiliari, ai sensi degli artt. 124 e 125 D. Lgs. 18-8-2000 n. 267 (T.U.E.L.) e art.
32 L. 18-6-2009 n. 69)

IL SEGRETA GENERALE
Avv. MARIO BLANDINO

/
¢

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 — commi 3 e 4 - D. Lgs. 18-8-2000 n. 267 — T. UE.L)

D Il presente atto & divenuto esecutivo in data ai sensi dell’art. 134 —
comma 3 -D. Lgs. 18-8-2000 n. 267.

@ Il presente atto & divenuto esecutivo in data ai sensi dell’art. 134 -

comma 4 -D. Lgs. 18-8-2000 n. 267.

Addi

IL SEGRETARIQO-GENERALE
Avv. Aﬁl BLANDINO




